
SUŽAISTAS II-ASIS TURAS SENJORŲ "49+" PIRMENYBĖSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 25 Vasaris 2015 15:12 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 25 Vasaris 2015 15:36

  II-osiose Rytų Aukštaitijos senjorų "49+" krepšinio pirmenybėse II-asis turas sužaistas
Anykščiuose. Šiame ture abi pergales iškovojo anykštėnai, vieną- uteniškiai, o Biržų "AGARAS"
liko be pergalių.

      

 02.22 Anykščiai- Biržų "AGARAS" 68:45 (21:15,12:9,20:12,15:9)

  

   A.Keršio (17 taškų iš 24) iš Biržų rezultatyvaus žaidimo dėka, biržiečiai du kėlinius žaidė su
anykštėnais apylygiai, tačiau antroje pusėje teko pripažinti varžovų pranašumą. Viso A.Keršys
pelnė 23 taškus, t.y. pusę savo komandos taškų. Įsižaidus S.Živatkauskui iš Anykščių
komandos, anykštėnai atitrūko ir pelnytai laimėjo. Silvijus viso pelnė 29 taškus. O žaidžiama 4
kėliniai po 8 minutes. A.Krisiūnas pelnė 14 taškų. Pirmajame ture Utenoje stipresni irgi buvo
anykštėnai, nugalėję savo varžovus po pratęsimo.

  

02.22 Biržų "AGARAS"- Utena 47:60 (12:14,4:12,16:17,15:17)

  

  Atkaklios rungtynės vyko tarp šių komandų, nors atrodė, kad biržiečiai, atvykę septyniese,
pavargs ir palūš. Tačiau aktyviai žaidė ir stengėsi nugalėti. Vis tik pajėgesni buvo uteniškiai,
kurių gretose Aiv.Malašinskas pelnė 20 taškų, R.Tumas 19 taškų. "AGARO" gretose
rezultatyviausias buvo L.Simonavičius (15 taškų). Utenoje irgi stipresni buvo uteniškiai, tad po
šio pralaimėjimo tapo aišku, kad biržiečiams paskutinis turas namuose nieko nebelems- jie liks
treti.

  

02.22 Anykščiai- Utena 71:36 (23:12,20:5,10:11,18:8)

  

  Tarp šių komandų tiek šiemet, tiek pernai vyko atkaklūs pasipriešinimai. Utenoje stipresni
buvo šeimininkai, tad anykštėnų laukė žūtbūtinės rungtynės, nes pralaimėjimo atveju paskutinis
turas Biržuose kovo mėnesį nieko nebelemtų ir jie liktų antri, o čempionais taptų Utena. 
  Taigi teks palaukti turo Biržuose, nes Anykščiai puikiai sužaidė šias rungtynes, netikėtai dideliu
skirtumu, nugalėdami uteniškius. Labai prastai sužaidę pirmąją rungtynių pusę, Utenos senjorai
nuleido rankas ir rimčiau nebepasipriešino. R.Tumas pelnė 12 taškų. O Anykščių gretose vėl
nesulaikomas buvo S.Živatkauskas (27 taškai), R.Vasiliauskas (12 taškų). Po II turų
(Anykščiuose ir Utenoje) turnyrinė lentelė tokia:

 1 / 2



SUŽAISTAS II-ASIS TURAS SENJORŲ "49+" PIRMENYBĖSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 25 Vasaris 2015 15:12 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 25 Vasaris 2015 15:36

  

1.Anykščiai           3/1
2.Utena                3/1
3.Biržų "AGARAS" 0/4

  

Tad tarpusavio rungtynėse Anykščiai-Utena ir išsispręs pirmenybių nugalėtojas. Priminsime,
kad pernai pirmi  buvo uteniškiai.

  

 2 / 2


